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KLASA:023-01/20-01/199 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-20-9 

Pula, 03. lipnja 2020. 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja 

       o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2019. godinu    

                   - dostavlja se 

 

 

 Gradonačelnik Grada Pule, dana 03. lipnja 2020. godine, razmotrio je nacrt Zaključka o 

usvajanju Izvještaja o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2019. godinu,  te je temeljem 

članka 61. i 106. Statuta Grada Pula - Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09., 16/09., 12/11., 

1/13., 2/18. i 2/20.), donio  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju Sportske zajednice 

Grada Pule za 2019. godinu. 

 

2.  Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Elvira Krizmanić Marjanović, 

p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i Milan-Sead Soldatić, 

predsjednik Sportske zajednice Grada Pule, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te 

da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

   GRADONAČELNIK 

           Boris Miletić  
 

 



 

 

Temeljem članka 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine» Grada Pule 

br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 

dana                   2020. godine, donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

Sportske zajednice Grada Pule  

za 2019. godinu 

 

 

 

I 

 
Usvaja se Izvještaj o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2019. godinu u 

predloženom tekstu s prilozima. 

 

 

II 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

KLASA:023-01/20-01/199 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 
 

                    

  PREDSJEDNIK 

                                                                       Tiziano Sošić 

 
 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

1. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Osnova za donošenje akta sadržana je u članku 39. i 106. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20). 

 

 

2. PRIKAZ STANJA, RAZLOZI ZA DONOŠENJE I OSNOVNA PITANJA KOJA SE 
TREBAJU UREDITI AKTOM 
 

Člankom 106. Statuta Grada Pula-Pola određena je obveza podnošenja izvještaja o 

poslovanju ustanova i udruga za proteklu poslovnu godinu Gradonačelniku i Gradskom vijeću 

Grada Pule. 

Izvještaj o poslovanju Sportske zajednice Grada Pule za 2019. godinu izrađen je prema 

pravilima i standardima koji su postavljeni projektom uspostave poslovnog i financijskog 

modela kontrolinga. 

  Skupština Sportske zajednice Grada Pule prihvatila je godišnji izvještaj o poslovanju 

na sjednici održanoj 10.04.2020. godine.   

 

 

3. TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
 

Tekst Nacrta prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju Sportske 

zajednice Grada Pule za 2019. godinu je sastavni dio ovog obrazloženja.   

   

 

4. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

 Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

 

 

 

       P.O. GRADONAČELNIKA 
Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur. 



     Sportska zajednica Grada Pule 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izvještaj o poslovanju 
2019. godina 
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Predsjednik o poslovanju 

 
 
Sportska zajednica Grada Pule je sportska zajednica pravnih osoba iz sustava sporta i drugih 
pravnih osoba čija je djelatnost značajna za sport i u vezi sa sportom. 
 
Sukladno Zakonu o sportu i Statutu Zajednice, program javnih potreba u sportu grada Pule predlaže 
i provodi Sportska zajednica Grada Pule. 
 
Ciljevi Zajednice jesu: 

 razvitak i promicanje sporta na području grada Pule, 

 poticanje vrhunskog sportskog stvaralaštva i stvaranje uvjeta za postizanje vrhunskih 
sportskih domena, 

 razvitak sportskih aktivnosti djece i mladeži, te sportsko rekreacijskih aktivnosti građana i 
invalidnih osoba, 

 promicanje odgojnih funkcija sporta, poštene igre, razumijevanje, tolerancije i odgovornosti 
kroz bavljenje sportom, 

 širenje olimpijskih ideala i jačanje olimpijskog pokreta. 
 
Zadaće Zajednice jesu: 

 utvrđuje i ostvaruje politiku promicanja sporta na području grada Pule, u skladu s 
nacionalnim programom sporta sudjeluje u ostvarivanju programa HOO-a, Hrvatskog 
paraolimpijskog odbora i Hrvatskog sportskog saveza gluhih, 

 objedinjuje i usklađuje programe sporta, te izrađuje prijedlog programa javnih potreba u 
sportu i skrbi o njihovom ostvarivanju, 

 usklađuje aktivnosti svojih članica, 

 potiče i promiče svekoliki sport, osobito sport djece, mladeži i osoba s invaliditetom, 

 skrbi o kategoriziranim i vrhunskim sportašima, te sudjeluje u stvaranju uvjeta za njihovu 
pripremu za olimpijske igre, svjetska i europska prvenstva, te druga međunarodna 
natjecanje 

 skrbi o provođenju mjera zdravstvene zaštite sportaša, 

 skrbi o namjeni i korištenju sportskih objekata, te predlaže nadležnim tijelima grada 
izgradnju novih, 

 sudjeluje o unapređenju stručnog rada i skrbi o osposobljavanju stručnih djelatnika, 

 dodjela priznanja, nagrada i pohvala za postignute uspjehe u sportu, 

 izrada kriterija i Pravilnika za provođenje djelatnosti Zajednice, 

 obavlja i druge poslove i zadaće određene Zakonom, pravilima HOO i Statutom. 
 

Zadaće su stručne službe Sportske zajednice Grada Pule usklađivanje aktivnosti svih sportskih 
udruga članica Zajednice na području Grada Pule, te vođenje financijsko – računovodstvenih i 
administrativno – tehničkih poslova za udružene članice. 
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U 2019. godini Sportska zajednica Grada Pule provela je sve svoje planirane aktivnosti od kojih 
bismo izdvojili slijedeće: 

1. Sportski programi u osnovnim i srednjim školama 

2. Olimpijski festival dječjih vrtića 2019. 

3. Dječji ljetni sportski kamp Fratarski otok 2019. 

4. Proglašenje najboljeg sportaša za 2018. 

5. Sufinanciranje udruga natjecateljskog sporta i korištenja sportskih objekata 

6. Programi osoba sa invaliditetom 

7. Ostali programi sportskih Udruga 
 
 
Milan-Sead Soldatić, predsjednik 
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Izvještaji o poslovanju 
 
 

Izvještaj 1. Imovina 

Izvještaj 2. Izvori i obveze 

Izvještaj 3. Prihodi i rashodi 

Izvještaj 4. Struktura rezultata poslovanja 

Izvještaj 5. Prihodi i rashodi po programima 

Izvještaj 6. Dodatni podaci 

Izvještaj 7. Realizacija plana poslovanja (realizacija plana prihoda i rashoda) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IND31.12.2019.31.12.2018.Pozicija

NEFINANCIJSKA IMOVINA 45.232 36.460 20%11% 81

Neproizvedena dugotrajna imovina 0 00% 0% /

0Prirodna bogatstva (zemljište i ostala prirodna bogatstva) 0 /

0Patenti, koncesije, licence, goodwill, osnivački izdaci, izdaci za
razvoj i ostala prava 0 /

0Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine 0 /

Proizvedena dugotrajna imovina 45.232 36.460100% 100% 81

0Stambene zgrade 0 /

0Poslovne zgrade 0 /

9.045Ostali građevinski objekti (infrastruktura) 9.045 100

0Uredska oprema i namještaj 45.174 /

240.171Ostala oprema i postrojenja 200.908 84

140.459Prijevozna sredstva 140.459 100

0Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0 /

0Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0 /

0Ulaganja u računalne programe 13.388 /

0Umjetnička, literalna i znanstvena djela 0 /

0Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0 /

-344.443Ispravak vrijednosti proizvedene dugotrajne imovine -372.514 108

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0 00% 0% /

0Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0 /

Sitni inventar 0 00% 0% /

0Zalihe sitnog inventara i sitan inventar u uporabi 0 /

0Ispravak vrijednosti sitnog inventara 0 /

Nefinancijska imovina u pripremi 0 00% 0% /

0Građevinski objekti u pripremi 0 /

0Postrojenja i oprema u pripremi 0 /

0Prijevozna sredstva u pripremi 0 /

0Ostala nefinancijska imovina u pripremi 0 /

Proizvedena kratkotrajna imovina 0 00% 0% /

0Zalihe za obavljanje djelatnosti (sirovine, materijal, roba) 0 /

0Proizvodnja u tijeku i gotovi proizvodi 0 /

0Roba za daljnju prodaju 0 /

FINANCIJSKA IMOVINA 363.903 141.491 80%89% 39

Novac u banci i blagajni 293.903 95.69281% 68% 33

293.260Novac u banci 94.071 32

643Novac u blagajni 1.621 252

Dani depoziti, jamčevni polozi i zajmovi 70.000 43.00019% 30% 61

0Depoziti u bankama i ostalim financijskim institucijama 0 /

0Jamčevni polozi 0 /

70.000Dani zajmovi 43.000 61

Dionce, poslovni udjeli i ostali vrijednosni papiri 0 00% 0% /

0Dionice i poslovni udjeli 0 /

0Vrijednosni papiri 0 /

Potraživanja 0 2.7990% 2% /

0Potraživanja od radnika i članova 0 /

0Potraživanja za više plaćene poreze i ostala javna davanja 0 /

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2019.31.12.2018.Pozicija

0Potraživanja od kupaca 0 /

0Potraživanja za članarine i članske doprinose 0 /

0Potraživanja za prihode po posebnim propisima 0 /

0Ostala potraživanja 2.799 /

0Ispravak vrijednosti potraživanja 0 /

AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 0 0 0%0% /

Aktivna vremenska razgraničenja 0 0/ / /

0Rashodi budućih razdoblja 0 /

0Nedospjela naplata prihoda 0 /

409.135 177.951UKUPNA IMOVINA 43100% 100%

Izvještaj 1: Imovina



IND31.12.2019.31.12.2018.Pozicija

VLASTITI IZVORI -66.446 -89.745 // 135

14.940Vlastiti izvori 14.940 100

0Revalorizacijska rezerva 0 /

0Višak prihoda 0 /

-81.386Manjak prihoda -104.685 129

OBVEZE ZA RASHODE POSLOVANJA 96.882 119.996 67%24% 124

87.582Obveze za zaposlene 93.816 107

9.300Obveze prema dobavljačima, za naknade članovima predstavničkih i
izvršnih tijela, povjerenstava te naknade volonterima 26.180 282

0Obveze za financijske rashode 0 /

0Obveze za kazne, penale i naknade šteta 0 /

0Ostale tekuće obveze 0 /

OBVEZE ZA ZAJMOVE I VRIJEDNOSNE PAPIRE 85.700 15.700 9%21% 18

85.700Obveze za zajmove u zemlji 15.700 18

0Obveze za zajmove iz inozemstva 0 /

0Obveze za izdane vrijednosne papire u zemlji (čekovi, mjenice,
obveznice, trezorski zapisi i dr.) 0 /

0Obveze za izdane vrijednosne papire prema inozemstvu (čekovi,
mjenice, obveznice, trezorski zapisi i dr.) 0 /

0Ispravak vrijednosti obveza za zajmove i izdane vrijednosne papire 0 /

PASIVNA VREMENSKA RAZGRANIČENJA 293.000 132.000 74%72% 45

293.000Odgođeno plaćanje rashoda 132.000 45

0Naplaćeni prihodi budućih razdoblja 0 /

409.136 177.951UKUPNI IZVORI FINANCIRANJA 43100% 100%

Izvještaj 2: Izvori i obveze



Pozicija 31.12.2018. 31.12.2019. IND

UKUPNO

Prihodi 12.501.538 100% 19.157.340 100% 153

Prihodi iz proračuna 12.435.581 99% 19.041.365 99% 153

Grad Pula 12.370.681 18.541.365 150

Lokalni proračuni 0 0 /

Županijski proračun 64.900 500.000 770

Državni proračun 0 0 /

Ostali prihodi 65.957 1% 115.975 1% 176

Prihodi od financijske imovine i kamata 604 382 63

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0 0 /

Prihodi po posebnim propisima 0 0 /

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 55.700 101.900 183

Donacije 0 0 /

Ostali prihodi 9.653 13.693 142

Rashodi 12.482.820 100% 19.180.640 100% 154

Rashodi za zaposlene 1.133.420 9% 1.173.865 6% 104

Bruto plaće 828.745 958.854 116

Doprinosi na plaće 142.544 158.211 111

Božićnica 0 0 /

Jubilarna nagrada 0 4.000 /

Otpremnina 146.756 31.000 21

Regres 15.000 20.000 133

Dar djetetu djelatnika 0 1.800 /

Ostali rashodi za zaposlene 375 0 0

Materijalni rashodi 3.368.893 27% 9.129.242 48% 271

Službena putovanja 34.800 29.005 83

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 24.120 28.720 119

Stručno usavršavanje zaposlenika 0 1.750 /

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 37.475 13.188 35

Materijal i sirovine 0 0 /

Energija 0 0 /

Sitan inventar i autogume 0 633 /

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 36.520 18.079 50

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.685 8.032 299

Usluge promidžbe i informiranja 0 0 /

Komunalne usluge 600 1.330 222

Zakupnine i najamnine 2.900.385 8.839.237 305

Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 /

Intelektualne i osobne usluge 98.420 53.500 54

Računalne usluge 12.768 15.732 123

Ostale usluge 12.080 8.597 71

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 0 7.244 /

Naknade volonterima 0 0 /

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 153.877 9.801 6

Premije osiguranja 870 450 52

Reprezentacija 12.850 18.565 144

Članarine 0 0 /

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.443 75.379 182

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



Pozicija 31.12.2018. 31.12.2019. IND

Financijski rashodi 13.258 0% 9.801 0% 74

Kamate na primljene zajmove banaka 1.886 2.010 107

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 11.372 7.304 64

Ostalo 0 487 /

Ostali rashodi 7.921.485 63% 8.839.660 46% 112

Donacije - transferi 7.921.485 8.839.201 112

Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0 0 /

Materijalni rashodi iz proteklih godina 0 259 /

Neotpisana vrijednost i drugi rashodi otuđene i rashodovane
dugotrajne imovine 0 0 /

Ostali nespomenuti rashodi i izvanredni rashodi 0 200 /

Amortizacija 45.764 0% 28.072 0% 61

Amortizacija 45.764 28.072 61

18.718 -23.300VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

Izvještaj 3: Prihodi i rashodi



Pozicija 31.12.2018. 31.12.2019. IND

18.718Višak / manjak prihoda tekućeg razdoblja -23.299 /

-100.104Preneseni višak / manjak prihoda -81.386 81

-81.386 -104.685RASPOLOŽIVI VIŠAK / MANJAK PRIHODA 129

Izvještaj 4: Struktura rezultata poslovanja



Pozicija 31.12.2018. 31.12.2019. IND

REDOVNA DJELATNOST SAVEZA

Prihodi 5.436.750 100% 10.313.340 100% 190

Prihodi iz proračuna 5.370.793 99% 10.197.365 99% 190

Grad Pula 5.305.893 10.197.365 192

Županijski proračun 64.900 0 0

Ostali prihodi 65.957 1% 115.975 1% 176

Prihodi od financijske imovine i kamata 604 382 63

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 55.700 101.900 183

Ostali prihodi 9.653 13.693 142

Rashodi 5.418.032 100% 10.341.439 100% 191

Rashodi za zaposlene 1.133.420 21% 1.173.865 11% 104

Bruto plaće 828.745 958.854 116

Doprinosi na plaće 142.544 158.211 111

Jubilarna nagrada 0 4.000 /

Otpremnina 146.756 31.000 21

Regres 15.000 20.000 133

Dar djetetu djelatnika 0 1.800 /

Ostali rashodi za zaposlene 375 0 0

Materijalni rashodi 3.368.893 62% 9.129.242 88% 271

Službena putovanja 34.800 29.005 83

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 24.120 28.720 119

Stručno usavršavanje zaposlenika 0 1.750 /

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 37.475 13.188 35

Sitan inventar i autogume 0 633 /

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 36.520 18.079 50

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.685 8.032 299

Komunalne usluge 600 1.330 222

Zakupnine i najamnine 2.900.385 8.839.237 305

Intelektualne i osobne usluge 98.420 53.500 54

Računalne usluge 12.768 15.732 123

Ostale usluge 12.080 8.597 71

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 0 7.244 /

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 153.877 9.801 6

Premije osiguranja 870 450 52

Reprezentacija 12.850 18.565 144

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.443 75.379 182

Financijski rashodi 13.258 0% 9.801 0% 74

Kamate na primljene zajmove banaka 1.886 2.010 107

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 11.372 7.304 64

Ostalo 0 487 /

Ostali rashodi 856.697 16% 459 0% 0

Donacije - transferi 856.697 0 0

Materijalni rashodi iz proteklih godina 0 259 /

Ostali nespomenuti rashodi i izvanredni rashodi 0 200 /

Amortizacija 45.764 1% 28.072 0% 61

Amortizacija 45.764 28.072 61

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2018. 31.12.2019. IND

18.718 -28.099VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

VLASTITI PROGRAMI

Prihodi 0 100% 500.000 100% /

Prihodi iz proračuna 0 / 500.000 100% /

Županijski proračun 0 500.000 /

Rashodi 0 100% 500.000 100% /

Ostali rashodi 0 / 500.000 100% /

Donacije - transferi 0 500.000 /

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - ŠKOLSKI SPORT

Prihodi 356.705 100% 605.000 100% 170

Prihodi iz proračuna 356.705 100% 605.000 100% 170

Grad Pula 356.705 605.000 170

Rashodi 356.705 100% 604.731 100% 170

Donacije - transferi 356.705 100% 604.731 100% 170

Gradska natjecanja 149.549 149.731 100

Ljetni polivalentni sportski kamp 50.000 50.000 100

Olimpijski festival dječjih vrtića 27.905 30.000 108

Program sportske škole "Veli Vrh" 129.251 0 0

Klizalište 0 375.000 /

0 269VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - REKREACIJA "SPORT ZA SVE"

Prihodi 50.000 100% 0 100% 0

Prihodi iz proračuna 50.000 100% 0 / 0

Grad Pula 50.000 0 0

Rashodi 50.000 100% 0 100% 0

Donacije - transferi 50.000 100% 0 / 0

Klub 50+ 50.000 0 0

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - SPORTSKI KLUBOVI I. GRUPE

Prihodi 5.042.366 100% 5.545.000 100% 110

Prihodi iz proračuna 5.042.366 100% 5.545.000 100% 110

Grad Pula 5.042.366 5.545.000 110

Rashodi 5.042.366 100% 5.543.161 100% 110

Donacije - transferi 5.042.366 100% 5.543.161 100% 110

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2018. 31.12.2019. IND

Atletski klub "ISTRA" 283.092 262.823 93

Boksački klub "PULA" 178.055 199.554 112

Košarkaški klub "PULA 1981" 245.580 256.228 104

Nogometni klub "ISTRA 1961" 972.173 1.500.000 154

Rukometni klub "ARENA-PULA" 271.289 0 0

Ženski rukometni klub "ARENA" 248.669 215.631 87

Stolnoteniski klub "PULA" 244.330 262.430 107

Šahovski klub "PULA" 126.000 129.000 102

Veslački klub "ISTRA" 402.438 395.358 98

Jedriličarski klub "VEGA" 192.000 215.000 112

Judo klub "ISTARSKI BORAC" 436.000 443.000 102

Ženski stolnoteniski klub "PULA" 211.000 239.920 114

Ženski košarkaški klub "PULA" 307.592 316.703 103

Boćarski klub “PULA” 183.000 205.280 112

Hrvački klub "ISTARSKI BORAC" 133.178 151.234 114

Odbojkaški klub "VELI VRH" 150.000 146.000 97

Triatlon klub "PULA" 201.970 187.000 93

Plivački klub "PULA" 256.000 262.000 102

Rukometni klub "VERUDA" 0 156.000 /

0 1.839VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - SPORTSKI KLUBOVI II. GRUPE

Prihodi 954.718 100% 1.096.000 100% 115

Prihodi iz proračuna 954.718 100% 1.096.000 100% 115

Grad Pula 954.718 1.096.000 115

Rashodi 954.718 100% 1.094.705 100% 115

Donacije - transferi 954.718 100% 1.094.705 100% 115

Odbojkaški klub "PULA" 79.178 69.627 88

Rukometni klub "ARENA-PULA" 0 161.178 /

Jedriličarski klub “ULJANIK PLOVIDBA” 0 21.000 /

Vaterpolo klub "PULA" 34.000 30.000 88

Plivački klub "ARENA" 97.000 162.000 167

Košarkaški klub "STOJA" 150.000 121.000 81

Golf klub "PULA" 25.000 28.000 112

Judo klub "PULA FIT" 48.000 51.000 106

Hrvatski auto klub "PULA-ROVINJ" 32.000 32.000 100

Klub sportsko ritmičke gimnastike "GAZELA" 72.950 73.280 100

Karate klub "PULA" 60.700 59.000 97

Kickboxing klub "PLANET SPORT" 98.000 101.000 103

Sportsko penjački klub "ONSIGHT" 38.200 39.620 104

Nogometni klub "ULJANIK" 135.540 146.000 108

Rukometni klub "VERUDA" 84.150 0 0

0 1.295VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - SPORTSKI KLUBOVI III. GRUPE

Prihodi 580.999 100% 603.000 100% 104

Prihodi iz proračuna 580.999 100% 603.000 100% 104

Grad Pula 580.999 603.000 104

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2018. 31.12.2019. IND

Rashodi 580.999 100% 601.604 100% 104

Donacije - transferi 580.999 100% 601.604 100% 104

Jedriličarski klub “ULJANIK PLOVIDBA” 30.000 0 0

Nogometni klub "ISTRA-PULA" 64.431 185.519 288

Stolnoteniski klub "ARENA FERO" 0 4.000 /

Centar borilačkih sportova "PULA" 20.000 20.000 100

Boćarski klub "CEMENT" 6.000 0 0

Boćarski klub "VERUDA" 10.000 14.000 140

Kuglački klub "HRVATSKI BRANITELJ" 30.125 27.125 90

Nogometni klub "VELI VRH" 70.000 65.000 93

Nogometni klub "PULA-ICI" 24.915 20.370 82

Nogometni klub "ŠTINJAN" 20.000 0 0

Boćarski klub "ULJANIK STANDARD" 8.000 0 0

Koturaljkaški klub "ULJANIK" 9.000 8.000 89

Kuglački klub " ULJANIK" 30.125 30.125 100

Klub podvodnih aktivnosti “ULJANIK” 5.000 5.000 100

Šah klub " ULJANIK" 5.000 5.000 100

Teniski klub " ULJANIK" 10.000 5.000 50

Klub sportskog ribolova " ULJANIK" 11.000 14.000 127

Taekwon-do klub "ISTRA" 3.000 3.000 100

Karate klub ”ISTRA” 8.000 7.000 88

Karate klub “LAV” 3.000 3.000 100

Streljački klub "CENTAR" 6.000 7.000 117

Kickboxing klub “LAV” 20.000 20.000 100

Kickboxing klub "TROJAN ISTRA" 33.060 29.340 89

Judo klub "RANDORI" 14.000 12.000 86

Boćarski klub "SEDRA" 6.000 10.000 167

Odbojkaški klub "CENTURION" 14.274 0 0

Ženski boćarski klub "NOVA VERUDA" 14.000 22.000 157

Odbojkaški klub "VERUDA" 37.944 39.000 103

Kuglački klub "PULA" 30.125 27.125 90

Auto moto klub "PULA" 5.000 5.000 100

Jedriličarski klub "DELFIN" 8.000 6.000 75

Košarkaški klub "ISTRAUNI" 25.000 0 0

Boks klub "ARENA" 0 8.000 /

0 1.396VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - TRADICIONALNI I MEĐUNARODNI PROGRAMI

Prihodi 0 100% 349.000 100% /

Prihodi iz proračuna 0 / 349.000 100% /

Grad Pula 0 349.000 /

Rashodi 0 100% 349.000 100% /

Donacije - transferi 0 / 349.000 100% /

Ostali programi sportskih Udruga-GRAD PULA 0 349.000 /

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

TRANSFERI - SPORT INVALIDA

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2018. 31.12.2019. IND

Prihodi 80.000 100% 146.000 100% 183

Prihodi iz proračuna 80.000 100% 146.000 100% 183

Grad Pula 80.000 146.000 183

Rashodi 80.000 100% 146.000 100% 183

Donacije - transferi 80.000 100% 146.000 100% 183

Sportsko društvo gluhih "PULA" 17.000 29.000 171

Sportsko društvo slijepih "UČKA" 14.000 16.000 114

Biciklistički klub "PULA" - TJELESNI INVALIDI 5.000 0 0

Boćarski klub "ISTRIJANA" 40.000 96.000 240

Planinarski klub slijepih Istarske županije 4.000 5.000 125

0 0VIŠAK / MANJAK PRIHODA /

Izvještaj 5: Prihodi i rashodi po programima



Pozicija 31.12.2018. 31.12.2019. IND

PODACI O IMOVINI

Investicije u dugotrajnu nefinancijsku imovinu

Investicije u dugotrajnu nefinancijsku imovinu 11.701 19.299 165

Izvori financiranja

Vlastiti izvori 11.701 19.299 165

Krediti 0 0 /

Bespovratna sredstva 0 0 /

BROJ ZAPOSLENIH

Broj zaposlenih

Broj zaposlenih na dan 31.12. 7 8 114

FIZIČKI PODACI O POSLOVANJU

Fizički podaci o poslovanju

Broj članica Saveza: 88 85 97

- broj članica u programu Sport djece i mladeži 21 23 110

- broj članica u programu Sport za sve 0 0 /

- broj članica u I. grupi sportskih klubova 18 18 100

- broj članica u II. grupi sportskih klubova 13 14 108

- broj članica u III. grupi sportskih klubova 31 26 84

- broj članica u programu Sport invalida 5 4 80

Broj ostvarenih tradicionalnih i međunarodnih programa 0 28 /

Broj aktivnih sportaša Saveza: 5.557 6.294 113

- broj sportaša u programu Sport djece i mladeži 1.467 1.468 100

- broj sportaša u programu Sport za sve 0 0 /

- broj sportaša u I. grupi sportskih klubova 1.680 1.651 98

- broj sportaša u II. grupi sportskih klubova 1.146 1.193 104

- broj sportaša u III. grupi sportskih klubova 1.167 1.904 163

- broj sportaša u programu Sport invalida 97 78 80

Broj trenera Saveza: 217 241 111

- broj trenera u programu Sport djece i mladeži 27 29 107

- broj trenera u programu Sport za sve 0 0 /

- broj trenera u I. grupi sportskih klubova 64 78 122

- broj trenera u II. grupi sportskih klubova 46 44 96

- broj trenera u III. grupi sportskih klubova 71 81 114

- broj trenera u programu Sport invalida 9 9 100

Izvještaj 6: Dodatni podaci



Pozicija Realizacija IV kvartal
2018.

Realizacija IV kvartal
2019.

IND
R/R Plan 31.12.2019. IND

R/P

UKUPNO

Prihodi 12.501.538 100% 19.157.340 100% 19.171.800 100% 100153

Prihodi iz proračuna 12.435.581 99% 19.041.365 99% 19.101.800 100% 100153

Grad Pula 12.370.681 18.541.365 18.549.000 100150

Lokalni proračuni 0 0 0 //

Županijski proračun 64.900 500.000 552.800 90770

Državni proračun 0 0 0 //

Ostali prihodi 65.957 1% 115.975 1% 70.000 0% 166176

Prihodi od financijske imovine i kamata 604 382 1.000 3863

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0 0 0 //

Prihodi po posebnim propisima 0 0 0 //

Prihodi od obavljanja poslova vlastite djelatnosti 55.700 101.900 60.000 170183

Donacije 0 0 0 //

Ostali prihodi 9.653 13.693 9.000 152142

Rashodi 12.482.820 100% 19.180.640 100% 19.171.800 100% 100154

Rashodi za zaposlene 1.133.420 9% 1.173.865 6% 1.094.000 6% 107104

Bruto plaće 828.745 958.854 895.140 107116

Doprinosi na plaće 142.544 158.211 154.860 102111

Božićnica 0 0 0 //

Jubilarna nagrada 0 4.000 4.000 100/

Otpremnina 146.756 31.000 20.000 15521

Regres 15.000 20.000 20.000 100133

Dar djetetu djelatnika 0 1.800 0 //

Ostali rashodi za zaposlene 375 0 0 /0

Materijalni rashodi 3.368.893 27% 9.129.242 48% 9.178.300 48% 99271

Službena putovanja 34.800 29.005 30.000 9783

Naknade za prijevoz i ostale naknade troškova zaposlenicima 24.120 28.720 23.900 120119

Stručno usavršavanje zaposlenika 0 1.750 0 //

Uredski materijal i ostali materijalni troškovi 37.475 13.188 34.000 3935

Materijal i sirovine 0 0 0 //

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda



Pozicija Realizacija IV kvartal
2018.

Realizacija IV kvartal
2019.

IND
R/R Plan 31.12.2019. IND

R/P

Energija 0 0 0 //

Sitan inventar i autogume 0 633 0 //

Troškovi telefona, pošte i prijevoza 36.520 18.079 40.000 4550

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.685 8.032 10.000 80299

Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0 //

Komunalne usluge 600 1.330 10.000 13222

Zakupnine i najamnine 2.900.385 8.839.237 8.854.000 100305

Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0 //

Intelektualne i osobne usluge 98.420 53.500 79.400 6754

Računalne usluge 12.768 15.732 13.000 121123

Ostale usluge 12.080 8.597 0 /71

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 0 7.244 0 //

Naknade volonterima 0 0 0 //

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 153.877 9.801 0 /6

Premije osiguranja 870 450 4.000 1152

Reprezentacija 12.850 18.565 20.000 93144

Članarine 0 0 0 //

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.443 75.379 60.000 126182

Financijski rashodi 13.258 0% 9.801 0% 14.500 0% 6874

Kamate na primljene zajmove banaka 1.886 2.010 2.500 80107

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 11.372 7.304 12.000 6164

Ostalo 0 487 0 //

Ostali rashodi 7.921.485 63% 8.839.660 46% 8.850.000 46% 100112

Donacije - transferi 7.921.485 8.839.201 8.845.000 100112

Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0 0 0 //

Materijalni rashodi iz proteklih godina 0 259 5.000 5/

Neotpisana vrijednost i drugi rashodi otuđene i rashodovane
dugotrajne imovine 0 0 0 //

Ostali nespomenuti rashodi i izvanredni rashodi 0 200 0 //

Amortizacija 45.764 0% 28.072 0% 35.000 0% 8061

Amortizacija 45.764 28.072 35.000 8061

18.718VIŠAK / MANJAK PRIHODA -23.300 0 //

Izvještaj 1: Realizacija plana prihoda i rashoda
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Izvještaj 1.   

IMOVINA 
 
 

Ukupna imovina 

 
Na zadnji dan 2019. godine sadašnja vrijednost imovine Zajednice iznosi 177.951 kn. U odnosu na 
zadnji dan prethodne godine njezina je vrijednost smanjena za 57% uslijed smanjenja vrijednosti 
financijske imovine (novca u banci i blagajni, te danih zajmova). 

 
 

Nefinancijska imovina 

 
Sadašnja vrijednost nefinancijske imovine Zajednice na dan 31.12.2019. godine iznosi 36.460 kn, a 
odnosi se na: 

 Sportska oprema                                      4.339 kn 
 Komunikacijska oprema                         2.909 kn 
 Računalna i računska oprema            12.877 kn 
 Kancelarijski namještaj                           5.736 kn 
 Ulaganje u računalne programe         10.599 kn        

 
U odnosu na posljednji dan prethodne godine smanjena je za 19%, uslijed ispravka vrijednosti. 

 
 

Financijska imovina 

 
Na financijsku imovinu odnosi se 80% ukupne vrijednosti imovine (141.491 kn) a sastoji se od: 
 novca u banci u iznosu od 94.071 kn 
 novca u blagajni 1.621 kn 
 danih zajmova u iznosu od 43.000 kn 
 potraživanja za predujmove 2.799 kn 
 
Dani zajmovi u iznosu od 43.000 kn se odnose na zajmove dane sportskim Udrugama koji se trebaju 
vratiti u 2020. godini. 
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Izvještaj 2.   

VLASTITI IZVORI I OBVEZE 
 

Vlastiti izvori 

 
Budući da je vrijednost imovine manja od vrijednosti obveza, na dan 31.12.2019. godine Zajednica 
je bilježila negativnu vrijednost vlastitih izvora (-89.745 kn). 
 
Na temelju poslovanja u 2019. godini ostvaren je manjak prihoda nad rashodima u iznosu od 23.299 
kn. Za navedeni je iznos povećan ukupni manjak prihoda nad rashodima prenesen iz prethodnih 
razdoblja, te se u 2020. godinu prenosi 104.685 kn manjka. 
 

 

Obveze za rashode poslovanja 

 
Na posljednji dan promatrane godine Zajednica je imala evidentirano 119.996 kn tekućih obveza, 
kako slijedi: 
 obveze za zaposlene – 93.816 kn 
 obveze prema dobavljačima – 26.180 kn 
 
Obveze za zaposlene odnose se na obračunate bruto plaće za prosinac 2019. godine, a koje su 
isplaćene u siječnju 2020. godine. 
 
Obveze prema dobavljačima odnose se na tekuće obveze. 

 
 

Obveze za zajmove i vrijednosne papire 

 
Obveze za zajmove u zemlji u iznosu od 15.700 kn odnose se na kratkoročnu posudbu Pula sporta 
d.o.o. za podmirenje obveza. Zajednica će istu će vratiti u 2020. godini. 

 
 

Pasivna vremenska razgraničenja 

 
Na poziciji odgođenog plaćanja rashoda (132.000 kn) evidentirani su rashodi koji se odnose na 
2019. godinu, a radi se o donacijama sportskim Udrugama. 
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Izvještaj 3.   

PRIHODI I RASHODI 
 

Prihodi 

 
  2019 

  Prihodi iz proračuna 19.041.365    

  Ostali prihodi 500.000    

 
 

Tijekom 2019. godine Zajednica je ostvarila 19.157.340 kn prihoda, gdje se na prihode iz 
proračuna odnosi 99% navedenog iznosa. U odnosu na prethodnu godinu bilježe povećanje od 53%. 
 
Prihodi iz proračuna (19.041.365 kn) odnose se na prihode iz proračuna Grada Pule u iznosu od 
18.541.365 kn, te na prihode iz proračuna Istarske županije u iznosu od 500.000 kn. 
 
Prihodima iz Proračuna Grada financirana je redovna djelatnost Zajednice sa 10.341.439 kn. To 
predstavlja porast od 91% u odnosu na 2018. godinu a odnosi se povećanje prihoda od Grada Pule 
namijenjeno podmirivanju troškova najma sportskih objekata od Pula Sporta za obavljanje 
sportskih djelatnosti članica – dvorana, terena i naročito bazena. 
 
Preostali dio sredstava iz Proračuna Grada utrošen je za financiranje sportskih klubova kako slijedi: 
 Gradska natjecanja      149.731 kn 
 Klizalište – program Pula sporta   375.000 kn 

 Ljetni kamp Fratarski otok      50.000 kn 
 Olimpijski festival Dječji vrtići        30.000 kn 
 Sportski klubovi I, II i III grupe             7.244.000 kn 
 Sport invalida        146.000 kn 
 Tradicionalni programi i manifestacije  349.000 kn 
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Financiranje sportskih klubova povećano je za 10%. 
 
Sredstva iz županijskog proračuna u iznosu od 500.000 kn odnose se na prihode ostvarene od 
Sportske zajednice Istarske županije za donaciju prema NK Istra 1961. 
 
U okviru ostalih prihoda (115.975 kn) najznačajniji su prihodi od obavljanja poslova vlastite 
djelatnosti (101.900 kn) koji se odnose na kamp mladih Fratarski otok, te prihode od pružanja 
računovodstvenih usluga. U odnosu na prethodnu godinu bilježe 83%-no povećanje, jer su prihodi 
od pružanja računovodstvenih usluga u 2018. godini prikazani kao prihodi od Županijskog saveza, a 
ove godine kao ostali prihodi, a i povećani su prihodi od kampa Fratarski u odnosu na 2018. godinu. 
 
Osim toga, Zajednica je ostvarila i 13.693 kn ostalih prihoda (prihodi od prodaje dugotrajne 
imovine) te 382 kn prihoda od financijske imovine i kamata. 
 
 

Rashodi 

 
Tijekom 2019. godine Zajednica je ostvarila 19.180.640 kn rashoda, 54% više u odnosu na 
prethodnu godinu. 
 
Rashodi za zaposlene ostvareni u iznosu od 1.173.685 kn čine  6% ukupno ostvarenih rashoda. U 
odnosu na prethodnu godinu povećani su za 4% zbog porasta bruto plaća. Povećanje rashoda za 
plaće posljedica je što je u 2019. godini jedan više zaposleni, koji je nakon odlaska u mirovinu do 
kraja godine radio na pola radnog vremena. 
 
Na materijalne rashode koji su ostvareni u iznosu od 9.129.242 kn, otpada 48% ukupnih rashoda. 
U odnosu na prethodnu godinu bilježe 171%-no povećanje, uslijed povećanja najznačajnijeg troška 
u okviru promatrane skupine, tj. troškova zakupnina i najamnina za 205%. Naime, dio troška 
zakupnina i najamnina od ove godine nije iskazan kao trošak donacija nego kao trošak zakupnine i 
najamnine jer je kao takav planiran, a osim toga je značajno povećan sam trošak zakupa sportskih 
objekata od strane Pula Sporta – dvorana, terena i naročito bazena-  koje Sportska zajednica grada 
Pule plaća za svoje članice. 
 

Značajno su smanjene naknade osobama izvan radnog odnosa jer je značajno smanjen broj ljudi koji 
su radili preko ugovora o djelu. Intelektualne i osobne usluge smanjene su jer je usluga revizije 
smanjena 50% -  biti će trošak u 2020., te su smanjene odvjetničke usluge. 
 
Financijski rashodi (9.801 kn) se sastoje od troškova kamata na dozvoljen minus na žiro računu 
(revolving kredit) u iznosu od 2.010 kn, troškove bankarskih usluga i usluga platnog prometa u 
iznosu od 7.304 kn, te ostalih financijskih rashoda (487 kn) 

 
U okviru ostalih rashoda evidentirano je 8.839.660 kn transfera sportskim klubovima i drugim 
korisnicima, koji bilježe 12%-no povećanje u odnosu na 2018. godinu. 
 
Amortizacija obračunata u 2019. godini iznosi 28.072 kn. 
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Izvještaj 4.   

STRUKTURA REZULTATA POSLOVANJA 
 
 

Višak/manjak prihoda 

 
Na temelju prethodno iskazanih prihoda i rashoda, ostvaren je manjak prihoda nad rashodima u 
iznosu od 23.299 kn, te je za taj iznos uvećan manjak koji je prenijet iz prethodnog razdoblja. U 
konačnici, u 2020. godinu prenosi se manjak u iznosu od 104.685 kn. 
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Izvještaj 5.   

PRIHODI I RASHODI PO PROGRAMIMA 
 

 
Struktura rashoda 

 

 
 

 
 

P1 – REDOVNA DJELATNOST 

 

PROGLAŠENJE SPORTAŠA ZA 2018. GODINU 

Sportska zajednica Grada Pule dana 15. ožujka 2019. godine u Domu hrvatskih branitelja u Puli, 
proglasila je najbolje sportaše grada Pule za 2018. godinu u osam kategorija. Uz ova priznanja i 
nagrade dodijeljene su  nagrade za ostvarena vrhunska dostignuća u razvoju sporta ,nagrada za 
životno djelo i nagrade klubovima koji obilježavaju godišnjice djelovanja. Nagrade su uručili 
predsjednik Sportske zajednice Grada Pule Milan Sead Soldatić, dogradonačelnica Grada Pule Elena 
Puh Belci , dopredsjednik Sportske zajednice Grada Pule dr. Marino Derossi, te predsjednik Sportske 
zajednice Istarske Županije Mladen Pavičević. 

Klubovi koji  obilježavaju godišnjice i posebne nagrade : Plivački klub „Pula „40.godina,  Ženski 
košarkaški klub“ Pula Črnja Tours i Klub rekreativaca u prirodi Istra Pula za 20 g. postojanja, 
te Ljubomir Cerovac kao osnivač taekwon doa u Puli. 

Najperspektivnijom sportašicom Pule za 2018.g. proglašena je atletičarka Atletskog kluba“Istra“ 
Ania Išić, juniorska prvakinja Hrvatske na 800m, 6. mjesto na Prvenstvu Balkana u istoj disciplini, 
43. mjesto na EU Prvenstvu u Mađarskoj. Najboljom sportašicom proglašena je Valentina 
Vitasović, članica Triatlon kluba „Pula“, državna prvakinja za seniorke u kros triatlonu te državna 
prvakinja u super sprint triatlonu i super sprint duatlonu. 

REDOVNA 
DJELATNOST SAVEZA

54%

TRANSFERI -
ŠKOLSKI SPORT

3%

VLASTITI PROGRAMI
2%

TRANSFERI -
SPORTSKI KLUBOVI I. 

GRUPE
29%

TRANSFERI -
SPORTSKI KLUBOVI 

II. GRUPE
6%

[CATEGORY NAME]

TRANSFERI -
TRADICIONALNI I 
MEĐUNARODNI 

PROGRAMI
2%

TRANSFERI - SPORT 
INVALIDA

1%
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Najperspektivniji je sportaš Pule za 2018. judaš Robert Klačar, član Judo kluba“ Istarski 
borac“,prvak Hrvatske u tri kategorije-juniori, mlađi seniori i seniori, 7. mjesto na EU prvenstvu u 
Rumunjskoj.  Najbolji je sportaš Bruno Blašković,plivač – Plivačkog kluba „Pula“ koji je na PH 
osvojio 4.zlatne medalje u kategoriji seniora i mlađih seniora  u disciplinama 50m slobodno i 50m 
leptir,8. mjesto na EU prvenstvu u Glasgowu u disciplini 100m slobodno. 

Najuspješnija ženska ekipa je Atletski klub “Istra“, kadetkinje  u sastavu Lucija Višković , Lara 
Tomić, Anja Petrović i Mara Kirin koje su osvojile 2. mjesto na ekipnom PH u krosu/ Koprivnica. 

Najuspješnija  muška ekipa je Judo klub "Istarski borac", koji su osvajači 1. mjesta u I HJL za 
seniore. 

Naj sportašica osoba s invaliditetom Pule je Melisa Osmanović, članica Boćarskog kluba  „Istrijana“ 
Pula, Članica Hrvatske boćarske reprezentacije ,43.mjesto na Svjetskoj rang listi pojedinačno,13.u 
paru i 19. mjesto na EU rang listi pojedinačno. 

Naj sportaš  osoba s invaliditetom je Davor Komar, član Boćarskog kluba "Istrijana" Pula, državni 
prvak  Hrvatske/ pojedinačno,  član Hrvatske boćarske reprezentacije,9-ti na Svjetskoj rang listi 
pojedinačno i 13. u paru,3 mjesto pojedinačno u EU, službeni prvak Poljske 2 puta zaredom. 

Nagradu za životno djelo dobio je Stevo Kovjanić iz Boksačkog kluba „Pula“ i Branko Bubić iz 
nogometnog kluba „Istra 1961“ za doprinos i razvoj sporta u Gradu Puli.                                   
 
 

OLIMPIJSKI FESTIVAL DJEČJIH VRTIĆA GRADA PULE 
 
Dana 24. svibnja 2019. godine je na Stadionu SRC „VERUDA“ u organizaciji Sportske zajednice Grada 
Pule, a pod pokroviteljstvom Grada Pule  održan  18. Olimpijski festival dječjih vrtića, na kojem je 
sudjelovalo 23 vrtićkih skupina iz Pule i okolice. Natjecalo se 600 dječaka i djevojčica u svim 
disciplinama: trčanju na 50 metara, bacanju loptice u dalj, štafeti, skoku u dalj i nogometu. Svi 
natjecatelji  nosili su majice s porukama "I ja ću biti olimpijac" i "Fair play". Otvaranje samog 
Festivala započelo je podizanjem olimpijske zastave, himnom, te defileom svih vrtića učesnika. 
Dogradonačelnica Grada Pule Elena Puh Belci, predsjednik Sportske zajednice Istarske županije 
Mladen Pavičevič te Milan Sead Soldatić, predsjednik Sportske zajednice Grada Pule poželjeli su 
svima dobrodošlicu i  uspješan nastup uz dobru zabavu. 
 
 

P2 – ŠKOLSKI SPORT 

 
Sportski programi u osnovnim i srednjim školama 

U gradskim natjecanjima sudjelovalo je 10 osnovnih škola (M. Zaro, Veruda, Stoja, G. Martinuzzi, T. 
Peruško, Kaštanjer, Vidikovac, V. Vrh, Šijana). Natjecanja su se realizirala u slijedećim sportovima: 
mali nogomet, odbojka m-ž, košarka m-ž, rukomet m-ž, stolni tenis m-ž, šah m-ž, atletika m-ž.,  i 
badmintonu (m-ž). Natjecanja su se odvijala za VII i VIII razrede u jesen a za V i VII razrede u 
proljeće, mali nogomet (m)+(ž) i odbojka (ž). Natjecanje se odvijalo po jednostrukom bod sistemu u 
dvije grupe s play offom. Ukupno je sudjelovalo 506 učenica i 703 učenika. 
 
OŠ Vidikovac (VII-VIII) u plivanju  za dječake osvojila je 6. mjesto na državnom prvenstvu. 
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OŠ Vidikovac (VII-VIII) u atletici  za djevojčice osvojila je 5. mjesto na državnom prvenstvu, a dječaci 
10. mjesto. 
 
OŠ Veli Vrh  osvojila je  1. mjesto u  malom nogometu (V-VI) za djevojčice na državnom prvenstvu, a 
(VII-VIII) za dječake 8. mjesto u malom nogometu na državnom prvenstvu. 
 
OŠ Veli Vrh  osvojila je  9. mjesto u badmitnonu (VII-VIIII) za dječake i djevojčice na državnom 
prvenstvu. 
 
OŠ Veli Vrh  osvojila je  4. mjesto u šahu (VII-VIIII) za djevojčice i 9. mjesto za dječake na državnom 
prvenstvu. 
 
OŠ Veruda (VII-VIII) djevojčice osvojile su 2. mjesto u odbojci na državnom prvenstvu. 
 
Od srednjih škola, u gradskim natjecanjima sudjelovalo je 7 srednjih gradskih škola 
(Ekonomska, Gimnazija, Tehnička, D.Alighieri, Strukovna, Medicinska,Š.T.U.T.). Natjecanja su se 
realizirala u slijedećim sportovima: mali nogomet (m-ž), rukomet m-ž, odbojka m-ž, košarka m-ž, 
stolni tenis m-ž i badmintonu (m-ž) natjecanje se odvijalo po grupama, a nakon toga play off. Na 
natjecanju je sudjelovalo 294 učenice i 301 učenik. Natjecanje je provodilo 12 profesora 
kineziologije. 
 
Tehnička škola osvojila je 1. mjesto u stolnom tenisu (m) na državnom prvenstvu. 
 
Gimnazija je na državnom prvenstvu osvojila 8.mjesto u košarci (ž) 4. mjesto u atletici (ž), 5. mjesto 
badmintonu (m) i 3. mjesto u krosu (ž). 

 
Dječji ljetni sportski kamp Fratarski otok 2019. 

Dječji ljetni sportski kamp je sportsko edukativni program za predškolsku i školsku djecu u dobi od 
5 do 12 godina s područja grada Pule, a provodio se od 07,30 do 16,30 sati na otoku Veruda 
„Fratarskom otoku“ u periodu od 01.07. -  09.08.2019. godine. 

Trajanje turnusa je 10 radnih dana kroz dva tjedna (ponedjeljak-petak). Programski sadržaj dječjeg 
ljetnog kampa obuhvaća: učenje plivanja, tehnike plovnosti, mini vaterpolo, veslanje u kajaku, 
jedrenje u jedrilicama klase optimist, tehnike zarona u apnei, orijentacija na moru i u prirodi, 
tehnike skokova u vodu, sportske igre. Likovne i stvaralačke radionice. 

Odrađena su dva turnusa od po dva radna tjedna. Ukupan broj djece uključen u program bio je 93  
sa 7 voditelja i 2 vanjska instruktora. 

 

P3, P4 i P5  – SPORTSKI KLUBOVI   

 

Udruge natjecateljskog sporta 

Sportske udruge – članice Sportske zajednice Grada Pule u natjecateljskoj sezoni 2018/2019 
ostvarile su rezultate na državnim i međunarodnim natjecanjima u ekipnom i pojedinačnom 
nastupu po granama sportova. 
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Grad Pula putem Sportske zajednice sufinancira natjecanje za 63 kluba na području Grada Pule, 
sukladno Pravilniku o financiranju sportskih klubova. 
Sportske udruge u gradu Puli razvrstane su prema postignutom stupnju kvalitete u prethodnoj 
natjecateljskoj godini u slijedeće grupe: 
I grupa – 18 sportskih udruga, II grupa – 14 sportskih udruga,  III grupa 27 i sport invalida 4 
sportske udruge. 
 
 

Najbolji  ostvareni rezultati 
 
AK „ISTRA“ 
SKOK U VIS  (S) – 1. mjesto  ALEN MELON – 215cm 
PLANINSKO TRČANJE 8 km (S) – 2 mjesto – BARBARA BELUŠIĆ 
ŠTAFETA 4X400 m (MS) – 1. mjesto - KODAN DEBORA, IŠIĆ ANIA, KIRIN MARA, VIŠKOVIĆ LUCIJA 
800 m (J) – 2. mjesto TRIVANOVIĆ MARK 
800 m (J) – 3. mjesto TRIVANOVIĆ MARK 
800 m (J) – 3. mjesto IŠIĆ ANIA 
SKOK U VIS (MJ) – 3. mjesto KIRIN MARA 
SKOK U VIS (MJ) – 3. mjesto VIDO ŽAN 
800 m (MJ) – 1. mjesto IŠIĆ ANIA 
60 m (MJ) – 3. mjesto JANKOVIĆ NOAH 
4X400 m (J) – 2. mjesto - KODAN DEBORA; ZRINIĆ LUANA; IŠIĆ ANIA; VIŠKOVIĆ LUCIJA 
 
JUDO KLUB „PULA FIT“ PULA 
Do 55 kg (J) – 3. mjesto MANUEL PETEH 
Do 50 kg (K) – 3. mjesto KUTIĆ VITO 
 
JUDO  KLUB “ISTARSKI BORAC“ 
Do 66 kg (S) – 1. mjesto ROBERT KLAČAR 
Do 81 kg (S) – 1. mjesto DOMINIK DRUŽETA 
Do 81 kg (S) – 2. mjesto DAMIAN SOKOLOVIĆ 
Do 70 kg (S) – 3. mjesto LARA KLIBA 
Do 55 kg (J) – 3. mjesto DANI KLAČAR 
Do 66 kg (J) – 1. mjesto ROBERT KLAČAR 
Do 81 kg (J) – 1. mjesto DAMIAN SOKOLOVIĆ 
Do 70 kg (J) – 1. mjesto LARA KLIBA 
Do 73 kg (K) – 3. mjesto JAKOV BENČIĆ 
Preko 90 kg (K) – 1. mjesto DINO ODOBAŠIĆ 
7.mj. europsko juniorsko prvenstvo-Vanta -FIN- Lara Kliba 
1.mj. europski juniorski kup – Lignano-ITA-Lara Kliba 
3.mj. europski junorski kup-Leibnitz-AUT-Lara Kliba 
3.mj. europski juniorski kup Paks-HUN- Lara Kliba 
3.mj. europski juniorski kup Sarajevo-Lara Kliba 
1.mj. svjetski kup European open- Varšava – Dominik Družeta 
Član ekipe koja je osvoila 1. mjesto u 1.HJL- Dominik Družeta 
Potencijalni olimpijski kandidat-Dominik Družeta 
7.mj. Europsko juniorsko prvenstvo – Vantaa – FIN- Robert Klačar 
7.mj.europski juniorski kup Sarajevo- Robert Klača 
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Član ekipe koja je osvojila 1. mjesto u 1. HJL- Robert Klačar 
1. mj u 1 Hrvatskoj judo ligi – seniorska ekipa JK Istarski borac 
 
BOKSAČKI KLUB „PULA“ 
SENIORI 56 kg – 1. mjesto MIRSAD AHMETI 
MLAĐI SENIORI 60 kg – 1. mjesto DIEGO MAMIĆ 
KADETI 91 kg – 1. mjesto NIKOLA JOVANOVIĆ 
KADETI 43. kg – 1. mjesto FILIP BONACA 
JUNIOR 63 kg – 3. mjesto DANIEL BANKO 
MLAĐI KADET 52 kg – 3. mjesto DENIS MEZULIĆ 
 
BOKSAČKI KLUB „ARENA“ 
JUNIOR 1. mjesto – TOMISLAV LETINIĆ 
MLAĐI KADET 1. mjesto – LUCAS MIRKOVIĆ 
 
ŠAHOVSKI KLUB „PULA“ 
1.Mjesto ekipno PH za kadete u sastavu – Dino Lovrić, Frano Rajković, Niko Peruško i Ivo Pahljina 
 
ŽENSKI RUKOMETNI KLUB „ARENA“ 
Prvakinje 3. HRL za žene zapad, plasirale se u 2. HRL za žene zapad 
 
NOGOMETNI KLUB „ISTRA 1961“ 
Seniorska ekipa osvojila je 11. mjesto u I HNL 
 
TRIATLON KLUB „PULA“ 
SUPER SPRINT TRIATLON (S) – 2. mjesto LUKA PALISKA 
SUPER SPRINT TRIATLON (S) – 3. mjesto LUKA GRGORINIĆ 
SPRINT TRIATLON (S) – 1. mjesto LUKA GRGORINIĆ 
SUPER SPRINT AQUATON (S) – 1. mjesto LUKA GRGORINIĆ 
SUPER SPRINT AQUATON (S) – 1. mjesto LEONARDA PAVLIN 
STANDARDNI AQUATON (S) – 1. mjesto LUKA GRGORINIĆ 
SUPER SPRINT KROS DUATLON (J) – 1. mjesto DENI ĆOSIĆ 
SUPER SPRINT KROS DUATLON (J) – 3. mjesto MARKO RUBA 
SUPER SPRINT KROS DUATLON (J) – 3. mjesto ILEANA RUBA 
SUPER SPRINT DUATLON (J) – 3. mjesto KARLO KIRINČIĆ 
SUPER SPRINT DUATLON (J) – 1. mjesto VALENTINA VITASOVIĆ 
SUPER SPRINT DUATLON (J) – 3. mjesto LEONARDA PAVLIN 
SUPER SPRINT TRIATLON (J) – 2. mjesto VALENTINA VITASOVIĆ 
SPRINT TRIATLON (J) – 2. mjesto DENI ĆOSIĆ 
SUPER SPRINT AQUATON (J) – 2. mjesto LEONARDA PAVLIN 
 
RUKOMETNI KLUB „ARENA – PULA“ 
Osvojili 3. mjesto u 3. HRL za muške zapad 
 
VESLAČKI KLUB „ISTRA“ 
2 – SM (S) – 2. mjesto FABIO IPSA 
2 – SM (J) – 2. mjesto LUKA MARKULINČIĆ 
2 – LSM (J) – 3. mjesto MATEO ŠARIĆ 
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3 – LSM (J) – 3. mjesto PAOLO POSSI 
4 + JMA (J) – 2. mjesto ANDREA BIASIOLI 
5 + JMA (J) – 2 mjesto LUKA MARKULINČIĆ 
6 + JMA (J) – 2. mjesto ROKO CIGIĆ 
7 + JMA (J) – 2. mjesto DOMAGOJ ALABER 
4 – JMA (J) - 2. mjesto ANDREA BIASIOLI 
5 – JMA (J)  - 2. mjesto LUKA MARKULINČIĆ 
6 – JMA (J)  - 2. mjesto DOMAGOJ ALABER 
1XLJŽ (J) - 3. mjesto MIA GRGORINIĆ 
Europsko seniorsko prvenstvo srebrna medalja četverac bez kormilara – žene. 
Europsko seniorsko prvenstvo srebrna medalja četverac bez kormilara – muški. 
Svjetsko juniorsko prvenstvo 4. mjesto dvojac bez kormilara – muški. 
Europsko juniorsko prvenstvo 4. mjesto četverac bez kormilara – muški. 
Europsko juniorsko prvenstvo 4. mjesto osmerac  bez kormilara – muški. 
 
HRVAČKI KLUB „ISTARSKI BORAC“ 
SL. STILOM (MS) – 1. mjesto ANDREA ROJNIĆ 
SL. STILOM (MLD) – 2. mjesto JURE RAJKOVIĆ 
SL. STILOM (MLD) – 5. mjesto DARIO KNEŽEVIĆ 
GR STIL (MLD) – 1. mjesto SERGEJ PETKOVIĆ 
GR STIL (MLD) – 1. mjesto JURE RAJKOVIĆ 
 
ODBOJKAŠKI KLUB „VELI VRH“ 
Prvakinje 1. B Hrvatske odbojkaške lige, te su izborile plasman u 1. Hrvatsku odbojkašku ligu. 
 
AUTO KLUB „PULA-ROVINJ“ 
AUTOSLALOM SENIORI 
1.mjesto DOMAGOJ BELINIĆ - ukupni poredak 
3. mjesto HRVOJE BELINIĆ – ukupni poredak 
1. mjesto HRVOJE BELINIĆ – grupa 2 
3. mjesto NENAD DAMARIJA – grupa 2 
1. mjesto NENAD DAMARIJA – klasa 4 
1. mjesto HRVOJE BELINIĆ – klasa 6 
1. mjesto DOMAGOJ BELINIĆ – klasa 7 
1. mjesto NENAD DAMARIJA – grupa 2 
AUTOSLALOM SENIORKE 
1. mjesto IVA DAMARIJA 
3.mj ukupni poredak kronometar PH 
1.mj. autoslalom Ladys Cup 
9. put proglašena najuspješnijom vozačicom Hrvatske 
 
KLUB SPORTSKO RITMIČKE GIMNASTIKE „GAZELA“ 
VIŠEBOJ (S) – 3. mjesto ZOJA ŠPADA 
EKIPNO (MLK) – 3. mjesto MARTA MARCAN 
EKIPNO (MLK) – 3. mjesto TINA OROS 
EKIPNO (MLK) – 3. mjesto KATIJA RUPIĆ 
ČUNJEVI (MLK) – 1. mjesto MARTA MARCAN 
OBRUČ (MLK) – 2. mjesto MARTA MARCAN 
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LOPTA (MLK) – 2. mjesto MARTA MARCAN 
 
ŽENSKI KOŠARKAŠKI KLUB „PULA“ 
Osvojeno 3. mjesto 1. ŽKL Hrvatske, i osvojeno 4. mjesto u Kupu Hrvatske za seniorke. 
 
KOŠARKAŠKI KLUB „STOJA“ 
Osvojeno 3. mjesto završnice PH za predkadete. 
Osvojeno 3. mjesto završnice PH za dječake. 
 
GOLF KLUB „PULA“ 
IVAN NINKOVIĆ (J) – 1. mjesto 
ADAM BRNIĆ (S) – 2. mjesto 
IVAN NINKOVIĆ (S) – 1. mjesto 
 
PENJAČKI KLUB „ONSIGHT“ 
BOULDER DISCIPLINA (J) – 2. mjesto Filip Kurtović 
BOULDER DISCIPLINA (J) – 3. mjesto Luka Žufić 
BRZINSKO (J) – 2. mjesto Luka Žufić 
TEŽINSKO (SK) – 1. mjesto – Filip Kurtović 
KOMBINACIJA (SK) – 2. mjesto Filip Kurtović 
 
KICKBOXING KLUB „TROJAN ISTRA“ PULA 
Do 79 kg – KL (S) – 2. mjesto MARIO CRNOBORI 
Do 86 kg – K1 (J)  - 1. mjesto MORIS MACUKA 
Do 74 kg Kick light (J) – 2. mjesto PAOLO BALISTRIERI 
Do 79 kg Kick light (J) – 2. mjesto MICHELL MACUKA 
Do 94 kg Kick light (J) – 1. mjesto MORIS MACUKA 
Preko 94 kg Kick light (S) – 3. mjesto GORAN KRIŽIĆ 
Do 74 kg Kick light (S) – 3. mjesto LORIS RITOŠA 
Do 79 kg Low kick (J) – 2. mjesto MORIS MACUKA 
Do 79 kg Light contakt (J) – 3. mjesto MICHELL VULETIĆ 
 
KICKBOXING KLUB „PLANET SPORT 
PF (S) – 2.mjesto EMA VIŠKOVIĆ 
PF (S) – 2. mjesto ELIZABETA CRNKOVIĆ 
LC (S) – 2. mjesto EMA VIŠKOVIĆ 
LC (S) – 1. mjesto ELIZABETA CRNKOVIĆ 
LC (J) – 1. mjesto – ANTONIO JURMAN 
PF (J) – 1. mjesto  ANTONIO JURMAN 
PF (J) – 1. mjesto MARKO DŽIN 
PF (J) – 1. mjesto DINO TREŠNJIĆ 
PF (J) – 3. mjesto SARA KUTIĆ 
 
STOLNOTENISKI KLUB „PULA“ 
Ekipno (J) – 2. mjesto Krstevski Aleks, Kuzmić Dorijan, Franjul Ivan, Vekić Leo 
Parovi (J) – 3. mjesto Krstevski Aleks i Kuzmić Dorijan 
Mješoviti parovi (J) – 3. mjesto Krstevski Aleks, Bardač Klar 
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SPORTSKA UDRUGA SLIJEPIH „UČKA“ 
Pikado, B2 pojedinačno (S) – 3. mjesto Tereza Gajski 
Pikado, B1 pojedinačno (S) – 3. mjesto Marijana Peitel 
 
SPORTSKO DRUŠTVO GLUHIH „PULA“ 
Prvenstvo u streljaštvu 
Ekipno (S) – 3. mjesto Zdravko Radić, Ivica Jolić, Franko Skorić 
Prvenstvo u kuglanju za žene u sprintu 
1.Mjesto (S) – MARIJA RADIĆ 

3.Mjesto (S) – SLAVICA ANĐIĆ 
Prvenstvo u kuglanju za žene ekipno 
2.Mjesto (S) Zdenka Filipović, Marija Radić, Čekić Suzana i Anđić Slavica 
 
 
JEDRILIČARSKI KLUB „ULJANIK PLOVIDBA“ 
Klasa Optimist flotno – ukupno  1. mjesto – BUBA PULEK 
Klasa Optimist flotno - dječaci 1. mjesto – BUBA PULEK 
Klasa Optimist ekipno – 1. mjesto Uljanik Plovidba 3 - Buba Pulek, Mija Močinić, Tristan Tol i Edi 
Jurman 
Klasa Optimist ekipno – 3. mjesto Uljanik Plovidba 2 – Kristijan Pavlović, Ema Grabar, Noa Gorički, 
Luka Lorencin, Jakov Močinić 
 
JEDRILIČARSKI KLUB „VEGA“ 
Klasa Optimist ekipno – 2. mjesto Tedi Leonardelli, Vito Fili, Jan Komadina, Ema Jelenković Katija 
Rabak 
 
PLIVAČKI KLUB „ARENA“ 
200 m leđno (MS) – 1. mjesto MARKO MIOTA (Zagreb-zatvoreni bazen) 
200 m leđno (MS) – 3. mjesto MARKO MIOTA (Rijeka – otvoreni bazen) 
200 m leđno (J) – 1. mjesto MARKO MIOTA (Zagreb-zatvoreni bazen) 
200 m leđno (J) – 2. mjesto MARKO MIOTA (Zagreb-zatvoreni bazen) 
200 m leđno (J) – 2. mjesto MARKO MIOTA (Rijeka – otvoreni bazen) 
 
PLIVAČKI KLUB „PULA“ 
50 m slobodno (S) – 2. mjesto BRUNO BLAŠKOVIĆ 
100 m slobodno (S) – 3. mjesto BRUNO BLAŠKOVIĆ 
 
BOĆARSKI KLUB „PULA“ 
Ekipni prvaci Hrvatske, te su nastupali u Europskoj  boćarskoj ligi. 
 
BOĆARSKI KLUB OSOBA SA INVALIDITETOM ISTARSKE ŽUPANIJE „ISTRIJANA“ 
Kup prvenstvo Hrvatske pojedinačno 
1. Mjesto BC4 kategorija – Davor Komar 
2. Mjesto BC 1 kategorija – Zoran Peruško 
Otvoreno svjetsko prvenstvo (Bisfed world open) 
3. Mjesto - Davor Komar pojedinačno 8. 
8. Mjesto u paru – Davor Komar, Melisa Osmanović 
Europsko prvenstvo (Sevilla) 
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 6. mjesto u paru – Davor Komar, Melisa Osmanović 
Europski kup (Regional open) 
3. Mjesto u paru – Davor Komar, Melisa Osmanović 

7. Mjesto pojedinačno – Davor Komar 
 

ATLETSKI KLUB SPEKTAR 
Jelena Vuković 
1.mj. PH-disk 
2.mj. PH-kugla 
2.mj. Međunarodi miting WPA-kugla 
1.mj. Ukupno -Ljubljana troboj 
1.mj. Zagreb open-disk 
 

Sufinanciranje  naknada trenera 

U izvještajnom razdoblju realizirano je sufinanciranje naknada za 23 trenera u bruto iznosu od 
3.000,00 kn i to za osobe koje imaju stručnu spremu najmanje na razini trenera prvostupnika ili 
koje su osposobljene putem ustanove za osposobljavanje kadrova na temelju programa za stjecanje 
licence krovnih svjetskih ili europskih saveza određenog sporta prema Zakonu o sportu. 

Sportske aktivnosti osoba s invaliditetom 

Sportaši s invaliditetom razvrstani su prema stupnju – kategorizaciji invalidnosti od strane 
europskog paraolimpijskog komiteta i Hrvatskog paraolimpijskog odbora. U  gradu Puli djeluju 5 
sportskih udruge osoba s invaliditetom, članica Zajednice: Sportsko društvo gluhih Pula, Sportsko 
društvo slijepih, Boćarski klub osoba s invaliditetom Istarske županije Istrijana i Planinarsko 
rekreativni klub slijepih Istarske županije. 

Ostali programi sportskih Udruga 

Temeljem raspisanog Javnog poziva 01. svibnja 2019. godine dodijeljena su sredstva u visini od 
350.000,00 kuna Udrugama članicama Sportske zajednice Grada Pule i nekim Udrugama koje nisu 
naše članice, sukladno priloženim Projektima i to: 

 HRVAČKI KLUB „ISTARSKI BORAC“   za projekt „Međunarodni hrvački turnir ARENA OPEN 
2019“ 
 BOKSAČKI KLUB „ARENA“ PULA za projekt „Europsko prvenstvo u boksu za juniore“ 
    
 BOKSAČKI KLUB „GLADIJATOR“ za projekt „Javni sparing“ 
 ATLETSKI KLUB ZA OSOBE S INVALIDITETOM „SPEKTAR“ PULA za projekt „pojedinačno 
prvenstvo RH u atletici za osobe sa invaliditetom SPLIT 2019“  
 UDRUGA „PLESNA SKUPINA TANAC NA KOLAC“ za projekt „Dani otvorenih vrata rekreacije“
     
 UDRUGA ULIČNO VJEŽBANJE „PULA“  za projekt „7. Humanitarno Internacionalno 
Streetworkout natjecanje Pula“ 
 KOŠARKAŠKI KLUB „STOJA“ za projekt „Poluzavršnica prvenstva Hrvatske za predkadete U-
15“ 
 KOŠARKAŠKI KLUB „STOJA“ za projekt „Poluzavršnica prvenstva Hrvatske za dječake U-13“ 
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 STOLNOTENISKI KLUB „PULA“  za projekt „5. Memorijal Dean Šešelja“ 
 ŠAHOVSKI KLUB „PULA“ za projekt „33. Međunarodni šahovski turnir „Open Pula 2019“ 
 JUDO KLUB „ISTARSKI BORAC“ za projekt Europski kvalifikacijski program juniora za nastup 
na europskom i svjetskom prvenstvu 
 MALONOGOMETNI KLUB „FUTSAL PULA“ za projekt „Završnica prvenstva Hrvatske za 
juniore u Futsalu“ 
 MALONOGOMETNI KLUB „FUTSAL PULA“ za projekt „Kvalifikacije za ulazak u 1. HMNL“ 
 ŽENSKI KOŠARKAŠKI KLUB „PULA“ za projekt „14. Memorijal Vladimir i Ružica Šešelja dani 
ženske košarske“ 
 ŽENSKI KOŠARKAŠKI KLUB „PULA“ za projekt „Final four kupa Ružica Meglaj Rimac“ 
 ŠPORTSKI PLJOČARSKI KLUB „ŠKRILJA PULA“ za projekt „Tradicijsko i sportsko pljočkanje i 
edukacija u Osnovnim školama“ 
 NK VELI VRH za projekt  „Međunarodni turnir EL-STIL Veli Vrh“ 
 ŠPORTSKI RIBOLOVNI KLUB „Big Game 4 Tuna“ za projekt  „5. Međunarodni turnir u lovu na 
veliku ribu – Poreč 2019“ 
 BKOSIŽ „ISTRIJANA“ za projekt  „Tokyo 2020“ 
 Plivački klub „ARENA“ za projekt  „Nastup gluhih plivača Antonia i Natali Žgomba na SP za 
gluhe u Sao Paulu, Brazil“ 
 DSR „Maraton Uljanik“ za projekt „37. Atletska utrka „Dan Uljanika“ i Zimska liga u trčanju – 
kolo u Puli 2019/2020“ 
 Stolnoteniski klub „Pula“ za projekt „Serva za budućnost“ 
 Vaterpolo klub „PULA“ za projekt „Izobrazba trenera“ 
 Košarkaški savez Istarske županije za projekt „Pattinaggio basket kup 2019.“ 
 Nogometni klub „Stari grad“ za projekt „Sudjelovanje u sportsko rekreacijskoj ligi veterana 
Istarske županije“ 
 Udruga „Akademija zdravog življenja“ za projekt „Special power league (nogometna i 
rukometna liga za djecu s teškoćama u razvoju) – nogomet u Puli“ 
  Skijaški klub „ISTRA“ za projekt „Finale kupa Istre u veleslalomu i Istarska fešta na Krvavcu 
 Udruga za sport i rekreaciju „Dupla Kruna“ za projekt „Promocija zimskih sportova –
sportska rekreacija XI-XII 2019“ 
 Udruga za sport i rekreaciju „Dupla Kruna“ za projekt „5. Ljetni nogometni kamp Dupla 
kruna“ 
 
 

Kredit - čamci 

 
Sredstva za otplatu čamaca za Veslački klub „Istra“ realizirana su u potpunosti u 2019. godini. 
 
 
Sportska infrastruktura          

 Korištenje nogometnih terena /Aldo Drosina, Veli Vrh, Štinjan/   
 
Za realizaciju trenažnog i natjecateljskog programa objekte koriste:  NK Istra-Pula, NK Istra 1961, 
NK Štinjan i NK Veli Vrh, u svim uzrasnim kategorijama. 
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 Korištenje sportskih dvorana 
/SC Mirna, Dom sportova Mate Parlov, Dom Braća Ribar, dvorana OŠ Veli Vrh, dvorana OŠ Kaštanjer/
             
Za realizaciju trenažnog  i natjecateljskog programa objekte prema rasporedu korištenja koriste:  
ŽRK Arena, RK Arena-Pula, OK Pula, STK Pula, ŽSK Pula, BK Pula, HK Pula, JK Istarski borac, ŽKK 
Pula, KK Pula 1981, KSRG Gazela, KK Pula, KK Uljanik, KK  Pula, KK Hrvatski branitelj, KK Uljanik, 
Sportsko društvo gluhih. 

Sredstva za program osnovne škole Veli Vrh prvenstveno su osigurana za voditelja objekta – domara 
koji je potreban radi koordinacije korisnika članica Sportske zajednice. 

 
 SRC Uljanik – Veruda i dvorana za boćanje     

Za realizaciju trenažnog  i natjecateljskog programa objekte  prema rasporedu korištenja koriste: 
NK Uljanik, AK Istra, TK Pula, BK Pula, BK Uljanik Standard, BK Veruda, BK Sedra, BK Squalus, BK 
Nova Veruda, TK Uljanik, RSD Uljanik 

 
 Gradski  bazeni PULA-POLA 
Gradski bazen prema dnevnoj satnici koriste PK „PULA“, PK „ARENA“,  VK „PULA“ i TK „PULA“. 
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Izvještaj 6.   

DODATNI PODACI 
 
 

Broj i struktura zaposlenih, podaci o plaćama 

 

Radno mjesto 
Predviđena 

kvalifikacija 
Broj djelatnika 

Prosječna mjesečna 

neto plaća (kn) 

2018. 2019. 

Glavni tajnik  VSS 1 11.808 11.854 

Pomoćnik za financije VSS 1 7.200 7.597 

Stručni savjetnik VSS 1 8.018 8.048 

Stručni suradnik VSS 1 6.990 7.017 

Poslovna tajnica SSS 1 6.023 6.065 

Knjigovođa* SSS 3 4.730 4.534 

Ukupno  8   

* jedan radnik radio na nepuno radno vrijeme 

 

 

Struktura radnih sati 

 

Ostvareni sati rada 
Bolovanje  

(teret poslodavca) 

Bolovanje 

(teret HZZO) 
UKUPNO 

15.660 0 0 15.660 

100 % 0 % 0 % 100% 
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Odluka 
Skupštine 

 

 

 

 

  




